
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

SELEÇÃO 2011/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada 
no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR, de acordo com item 5.7 do Edital N° 030/CGPE/PRDI/IFB, de 27 de abril de 2011, a ordem de classificação estabelecida por meio 
de sorteio para o Processo Seletivo para os Cursos Técnicos do Campus Gama.

II – CONVOCAR para matrícula os candidatos sorteados dentro do número de vagas para cada curso, conforme o Anexo I deste edital.

1. DAS MATRÍCULAS

1.1. Os candidatos efetuarão a matrícula de acordo com a tabela a seguir:

1ª CHAMADA
Campus Data Local Horário

Gama 25, 26,  27 e 30 de maio Coordenação de Registro Acadêmico 
do  Campus Gama:  Praça  II,  Setor 
Central  –  Gama/DF  (antiga 
Biblioteca  Pública  do  Gama,  em 
frente à rodoviária).

Das 8h às 12h e das 14h às 21h.

1.1. Maiores informações poderão ser oferecidas pelo telefone (61) 2103-22555/2103 2258, em horário comercial.
1.2. Caso não sejam preenchidas todas as vagas, o IFB divulgará no endereço eletrônico www.ifb.edu.br/  selecao   as chamadas seguintes.
1.3. O IFB poderá realizar chamadas sucessivas até que tenha transcorrido 25% da carga-horária do primeiro semestre letivo, conforme lista de 

classificados.

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/vestibular


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
1.4. Após a segunda chamada, o IFB poderá fazer contato individual com cada candidato selecionado, o que torna essencial que o candidato 

mantenha seus telefones atualizados junto à Secretaria do Campus Gama.
1.5. Caso não haja, até o dia 17 de junho de 2011,  matrículas de no mínimo 50% da quantidade de vagas ofertadas, a turma não será aberta.
1.6. A documentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em duas vias (a original e uma cópia não necessariamente 

autenticada).
1.7. São documentos exigidos para efetivação da matrícula:

a) Comprovante de frequência em palestra;
b) Comprovante de conclusão do Ensino Médio (histórico escolar de nível médio ou de outro curso técnico ou superior);
c) Certidão de Nascimento ou de Casamento;
d) Carteira de identidade válida e com foto;
e) CPF;
f) Comprovante de endereço com CEP;
g) Duas fotos 3x4 idênticas e recentes;
h) Comprovante de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos do sexo masculino;
i) Declaração de quitação com o serviço eleitoral para candidatos maiores de 18 anos à época das duas últimas eleições (esta declaração  

pode ser obtida no site da Justiça Eleitoral www.tse.gov.br);
j) Identidade e CPF (ou Carteira Nacional de Habilitação) dos pais ou responsáveis legais, no caso de aluno menor de idade.

1.8. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos no ato da matrícula perderá a vaga, sendo convocado o 
próximo da lista de candidatos classificados.

1.9. Caso haja surgimento de novas vagas, decorrentes de desistências, serão convocados para realizar matrícula os candidatos relacionados na 
lista de espera.

WILSON CONCIANI
Reitor 
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ANEXO I

Candidatos sorteados, segundo a ordem de classificação no sorteio

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 60 WANDERLEI MARTINS DE OLIVEIRA CONVOCADO
2 31 RANGEL DOMINGOS DO CARMO CONVOCADO
3 47 KAREN RAFAELA HOLANDA DE SOUSA CONVOCADO
4 20 HIRLAN ALMEIDA SANTOS CONVOCADO
5 4 ANDERSON CARVALHO BARROSO CONVOCADO
6 15 ELISAMA PEREIRA DA SILVA GOMES DOS SANTOS CONVOCADO
7 16 ELISANGELA DE OLIVEIRA CORDEIRO CONVOCADO
8 32 ROBSON REIS SANTOS CONVOCADO
9 5 ARYANE COELHO DE SENA CONVOCADO
10 13 EDUARDO ALVES DE LIMA CONVOCADO
11 19 GABRIELA RIBEIRO NEVES CONVOCADO
12 21 ITALO DE ALMEIDA CRUZ CONVOCADO
13 38 ADEGILZA DOS SANTOS SOUZA CONVOCADO
14 25 MARCELA DA SILVA NOGUEIRA CONVOCADO
15 29 PAULA REGINA BATISTA DA SILVA CONVOCADO
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16 50 MATHEUS SILVA PRADERA CONVOCADO
17 28 MAXWEL DA COSTA TAVARES DA SILVA CONVOCADO
18 44 FLAVIA DA GUIA GONCALVES CONVOCADO
19 24 LUCAS BATISTA OLIVEIRA CONVOCADO
20 6 BARBARA VIANA MATTOS CONVOCADO
21 55 RAFAEL TURIBIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
22 30 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
23 43 DIEGO MENDES PINTO LISTA DE ESPERA
24 7 BRUNO LISBOA MONDEGO LISTA DE ESPERA
25 18 EVALDO JOAQUIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
26 23 LARISSA ALVES ALMEIDA LISTA DE ESPERA
27 57 STEPHANIE PEREIRA DOS REIS LISTA DE ESPERA
28 8 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
29 46 JUSSARA VASQUES PEDROZA DA SILVA LISTA DE ESPERA
30 40 ANTONIA BORGES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
31 27 MARIA JOSE DA SILVA E SILVA LISTA DE ESPERA
32 48 LAILA ANDRADE SOUTO LISTA DE ESPERA
33 41 BRUNO ROSENO DA SILVA LISTA DE ESPERA
34 10 DANILO SILVA LABES LISTA DE ESPERA
35 9 CELIO DA PENHA TELES LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
36 11 EDINEIDE GARCIA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
37 33 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
38 34 SEBASTIANA SANDRA DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
39 35 SILVANA ALVES PINHEIRO LISTA DE ESPERA
40 36 SILVANA AMORIM DOS SANTOS MATOS LISTA DE ESPERA
41 1 ADRIANA FONTINELE DA SILVA LISTA DE ESPERA
42 42 DAVISON LOIOLA MASSILON LISTA DE ESPERA
43 37 VANILDA DOS SANTOS MACHADO LISTA DE ESPERA
44 51 MONICA RODRIGUES ALVERNE LISTA DE ESPERA
45 39 ANGELA DOMINGUES BRITO LISTA DE ESPERA
46 56 SILVANA LIMA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA
47 45 JOSIVALDO DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA
48 12 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
49 49 LUZIANE DO NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA
50 52 OSIAS DE MESQUITA PINTO LISTA DE ESPERA
51 26 MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
52 58 TERESA CRISTINA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
53 53 PATRICIA GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

54 54
PAULO HENRIQUE PEREIRA BARBOSA DO 
NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
55 59 WADSON SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA
56 2 AMANDA EYLLEN ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
57 3 ANDELINA MARIA DE JESUS LISTA DE ESPERA
58 14 ELIAS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
59 17 ENILCE MOREIRA MAGAHAES LISTA DE ESPERA
60 22 JEAN CARLOS JUNIO MARTINS RODRIGUES LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA PÚBLICA)
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 1 ADRIANA FONTINELE DA SILVA CONVOCADO

2 29 PAULA REGINA BATISTA DA SILVA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

3 25 MARCELA DA SILVA NOGUEIRA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

4 20 HIRLAN ALMEIDA SANTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

5 22 JEAN CARLOS JUNIO MARTINS RODRIGUES CONVOCADO

6 23 LARISSA ALVES ALMEIDA CONVOCADO

7 24 LUCAS BATISTA OLIVEIRA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

8 6 BARBARA VIANA MATTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

9 18 EVALDO JOAQUIM DOS SANTOS CONVOCADO
10 33 RODRIGO DE SOUSA DA SILVA CONVOCADO
11 36 SILVANA AMORIM DOS SANTOS MATOS CONVOCADO

12 19 GABRIELA RIBEIRO NEVES CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA
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13 17 ENILCE MOREIRA MAGAHAES CONVOCADO
14 2 AMANDA EYLLEN ALVES DA SILVA CONVOCADO

15 15 ELISAMA PEREIRA DA SILVA GOMES DOS SANTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

16 21 ITALO DE ALMEIDA CRUZ CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

17 26 MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS CONVOCADO
18 11 EDINEIDE GARCIA DE SOUSA CONVOCADO
19 7 BRUNO LISBOA MONDEGO CONVOCADO

20 4 ANDERSON CARVALHO BARROSO CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

21 34 SEBASTIANA SANDRA DE QUEIROZ CONVOCADO
22 35 SILVANA ALVES PINHEIRO CONVOCADO

23 28 MAXWEL DA COSTA TAVARES DA SILVA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

24 30 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA CONVOCADO

25 31 RANGEL DOMINGOS DO CARMO CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

26 37 VANILDA DOS SANTOS MACHADO CONVOCADO
27 27 MARIA JOSE DA SILVA E SILVA CONVOCADO

28 5 ARYANE COELHO DE SENA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA
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29 32 ROBSON REIS SANTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

30 16 ELISANGELA DE OLIVEIRA CORDEIRO CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

31 12 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA CONVOCADO
32 3 ANDELINA MARIA DE JESUS CONVOCADO
33 8 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA CONVOCADO
34 9 CELIO DA PENHA TELES CONVOCADO
35 13 EDUARDO ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA
36 10 DANILO SILVA LABES LISTA DE ESPERA
37 14 ELIAS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM COOPERATIVISMO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 22 KARLA SILENE SOUSA DOS SANTOS CONVOCADO
2 44 SANDRA PEREIRA DE ASSIS CAMPOS CONVOCADO
3 13 HEDNEIDE GONCALVES PRESTES CONVOCADO
4 28 RENAN ALVES DA SILVA CONVOCADO
5 35 DIOGO HENRIQUE DE LIMA CORREIA CONVOCADO
6 38 LUIZ PEREIRA DE SOUZA SOBRINHO CONVOCADO
7 36 ERLENE SILVA MONTES DOS SANTOS CONVOCADO
8 41 MARILENE ROSA DA SILVA CONVOCADO
9 42 MONIQUE JUSCILENE PEIXOTO PINTO DA SILVA CONVOCADO
10 32 ANTONIA ROSA DA SILVA CONVOCADO
11 37 LUCAS CAINA BORGES DE SOUSA CONVOCADO
12 18 IVANEIDE ROSA DE SOUZA CONVOCADO
13 43 RAQUEL BALDUINO SILVA CONVOCADO
14 29 SORAIA BRAGA FREIRE CONVOCADO
15 33 CAIQUE LEONAN BORGES DE SOUSA CONVOCADO
16 39 MARCOS PHELIPE DA SILVA MARTINS CONVOCADO
17 30 TEREZA DOLORES PEREIRA CONVOCADO
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18 5 CYNTHIA DA SILVA SOUSA SANTOS CONVOCADO
19 45 ROMUEL MURADA RODRIGUES CONVOCADO
20 23 LARIZA SABINO PEREIRA BRAZ CONVOCADO
21 34 DANIEL PEREIRA DE LUCENA LISTA DE ESPERA
22 21 JOSELIA DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA
23 27 MARIA IVETE SIQUEIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
24 6 ELISAMA PEREIRA DA SILVA GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
25 40 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
26 20 JOSE ANTONIO MARINHO LISTA DE ESPERA
27 24 LUIZ CARLOS SANTOS MARINHO LISTA DE ESPERA
28 1 AMANDA DE AQUINO PAULA LISTA DE ESPERA
29 2 ANA PAULA SANTOS LISTA DE ESPERA
30 25 MARCIA ROSA LISTA DE ESPERA
31 3 ANDREIA FERREIRA DE SA LISTA DE ESPERA
32 4 ANTONIA CELIA DAMACENO LIMA LISTA DE ESPERA
33 31 ANA PAULA DA FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
34 19 JOSABEL DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA
35 10 EZEQUIEL LIMA RAMOS LISTA DE ESPERA
36 7 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
37 14 HIGO KAUE BRAZ DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA
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38 8 ELISANGELA SALES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
39 15 IGOR SALES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
40 17 IONE ROSA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
41 9 ENILCE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA
42 26 MARIA ANTONIA RODRIGUES DINIZ LOPES LISTA DE ESPERA
43 11 FABIO SANTANA DOS REIS LISTA DE ESPERA
44 12 FRANCIANE AURELIANO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
45 16 ILMA LUZIA BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM COOPERATIVISMO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA PÚBLICA)
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRI ÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 12 FRANCIANE AURELIANO DE SOUSA CONVOCADO
2 6 ELISAMA PEREIRA DA SILVA GOMES DOS SANTOS CONVOCADO
3 10 EZEQUIEL LIMA RAMOS CONVOCADO

4 13 HEDNEIDE GONCALVES PRESTES CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

5 20 JOSE ANTONIO MARINHO CONVOCADO

6 23 LARIZA SABINO PEREIRA BRAZ CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

7 14 HIGO KAUE BRAZ DA SILVA SOUSA CONVOCADO
8 3 ANDREIA FERREIRA DE SA CONVOCADO
9 4 ANTONIA CELIA DAMACENO LIMA CONVOCADO
10 24 LUIZ CARLOS SANTOS MARINHO CONVOCADO
11 8 ELISANGELA SALES DOS SANTOS CONVOCADO
12 21 JOSELIA DE SOUZA GOMES CONVOCADO

13 5 CYNTHIA DA SILVA SOUSA SANTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

14 16 ILMA LUZIA BATISTA DA SILVA CONVOCADO
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15 7 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS CONVOCADO
16 11 FABIO SANTANA DOS REIS CONVOCADO
17 15 IGOR SALES DE ALMEIDA CONVOCADO
18 17 IONE ROSA DE SOUZA CONVOCADO

19 30 TEREZA DOLORES PEREIRA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

20 18 IVANEIDE ROSA DE SOUZA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

21 28 RENAN ALVES DA SILVA CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

22 19 JOSABEL DE SOUZA GOMES CONVOCADO

23 22 KARLA SILENE SOUSA DOS SANTOS CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

24 25 MARCIA ROSA CONVOCADO

25 29 SORAIA BRAGA FREIRE CONVOCADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

26 26 MARIA ANTONIA RODRIGUES DINIZ LOPES CONVOCADO
27 27 MARIA IVETE SIQUEIRA RIBEIRO CONVOCADO
28 1 AMANDA DE AQUINO PAULA CONVOCADO
29 2 ANA PAULA SANTOS LISTA DE ESPERA
30 9 ENILCE MOREIRA MAGALHAES LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 222 SIMONE RIBEIRO CARVALHO BARROSO CONVOCADO
2 276 ELAINE LOPES FERNANDES DAMACENO CONVOCADO
3 110 JANAINA CARVALHO DE SOUSA CONVOCADO
4 150 LUIS ALISSON RODRIGUES SIMEAO CONVOCADO
5 335 NATASHA DA SILVA SOUZA OLIVEIRA CONVOCADO
6 197 REJANE DOS SANTOS LIMA FARIAS CONVOCADO
7 215 SCHELDON TAVARES DE SOUZA CONVOCADO
8 73 ERIC JOAO SANTOS CONVOCADO
9 243 VANDERLUCY PEREIRA ROCHA CONVOCADO
10 329 MOISES ALVES DO NASCIMENTO CONVOCADO
11 102 IDELBERTO BERNARDO DA SILVA CONVOCADO
12 203 ROBERT WAGNER DE CARVALHO LOPES CONVOCADO
13 278 ELENICE ALVES DE OLIVEIRA CONVOCADO
14 224 SONIA MARIA GOMES MOTA CONVOCADO
15 167 MARIA DO CARMO MARQUES DA SILVA CONVOCADO
16 270 DEIVISON ALVES SANTANA CONVOCADO
17 310 LUCIENE FRANCISCA DOS SANTOS CONVOCADO
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18 297 JOSEMERE OLIVEIRA DE LIMA SILVA CONVOCADO
19 233 TAYZE CRISTINE DE FREITAS OLIVEIRA CONVOCADO
20 181 NELICIO ZICO DA SILVA LIMA CONVOCADO
21 302 LARISSA DE SOUSA SALGUEIRO LISTA DE ESPERA
22 125 JULIETE MELO SOUSA LISTA DE ESPERA
23 179 NATHALIA LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
24 147 LUCAS DOS SANTOS ARANTES LISTA DE ESPERA
25 157 MARCIA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
26 111 JESSICA ALESSANDRA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA
27 221 SIMONE DE SOUZA IGINO LISTA DE ESPERA
28 325 MARIANA PATRICIA TORRES DOS ANJOS LISTA DE ESPERA
29 16 AMANDA DE AQUINO PAULA LISTA DE ESPERA
30 338 OLENICE DE FATIMA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
31 339 ONESIO LUCENA NETO LISTA DE ESPERA
32 156 MARCELO SANTOS DE LIMDA LISTA DE ESPERA
33 177 NAIANE SOUSA BORGES LISTA DE ESPERA
34 180 NAZARE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
35 86 FRANCISCO FONTINELE PEREIRA LISTA DE ESPERA
36 234 THAIS DUARTE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
37 48 DARIL PEREIRA DE LUCENA LISTA DE ESPERA
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38 264 CHRISTIANO AUGUSTO PONTES LISTA DE ESPERA
39 362 WANDERSON FREDERICO FERREIRA BARROS LISTA DE ESPERA
40 26 ANTONIO ENOQUE TEIXEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
41 230 TANIA MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA
42 206 ROBERTO RIVELINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
43 31 BARBARA MARQUES LARA LISTA DE ESPERA
44 360 VERA LUCIA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
45 34 CAMILA MENEZ CUNHA LISTA DE ESPERA
46 261 CARILENE DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
47 235 THALES HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
48 285 FLAVIA PAULA BENEDITO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
49 247 WANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
50 140 LEANDRO DA SILVA MAIA LISTA DE ESPERA
51 236 THAYANE DUARTE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
52 345 REGINALDO BRITO LISTA DE ESPERA
53 307 LIVIA APARECIDA RODRIGUES MARQUES LISTA DE ESPERA
54 303 LARISSA LOYANE DE CASTRO PEREIRA LISTA DE ESPERA
55 91 GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA FREITAS LISTA DE ESPERA
56 56 DIQUINARA CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA
57 188 RAFAEL ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
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58 211 ROSA CLEIDE GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
59 283 FABIO ROCHA NOBREGA LISTA DE ESPERA
60 365 WILLIA BARBOSA DOS ANJOS LISTA DE ESPERA
61 139 LAYANE ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
62 237 THIAGO AUGUSTO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
63 74 ERICKSON DE LIMA LOPES LISTA DE ESPERA
64 223 SOLANGE DO SOCORRO MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA
65 227 SUELBY DE AZEVEDO SOUSA LISTA DE ESPERA
66 78 FABIO JUNIO DOS REIS AQUINO LISTA DE ESPERA
67 152 MALVINO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA
68 356 TAILLA COSTA LIMA LISTA DE ESPERA
69 187 PRISCILLA SILVA E ALVES LISTA DE ESPERA
70 35 CARLA CRISTINA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
71 43 CLEAN TEIXEIRA FILGUEIRAS LISTA DE ESPERA
72 32 BARNABE FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA
73 146 LUARA LORENA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
74 97 GUILHERME PACHECO DA SILVA LISTA DE ESPERA
75 352 ROSEANE CHIMENDES ESTEVAM DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
76 37 CAROLINA CAMARA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
77 124 JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA
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78 141 LENISE PONTES DE BRITO LISTA DE ESPERA
79 255 AMANDA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
80 272 EDMAR JUNIO RIBEIRO LIMA LISTA DE ESPERA
81 172 MAYKON CONCEICAO TAVARES NETO LISTA DE ESPERA
82 192 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
83 268 DANIEL RODRIGUES DA CUNHA LISTA DE ESPERA
84 42 CLAYTON TOMAAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA
85 256 ANA PAULA AVELINO SANTIAGO LISTA DE ESPERA
86 173 MI LIN CHRISLHEIANS MARQUES PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA
87 41 CHARLIANE SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
88 176 MONICA DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA
89 79 FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
90 196 REINALDO BONFIM CASTRO LISTA DE ESPERA
91 313 LUCINEIDE MARTINS VIEIRA BARROSO. LISTA DE ESPERA
92 314 LUIZ CARLOS SANTOS MARINHO LISTA DE ESPERA
93 217 SIDNEY SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA
94 301 KAUE MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
95 44 CLEONICE JERONIMO PINTO LISTA DE ESPERA
96 305 LETICIA CARMEN SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
97 138 LAUCERIA FRANCISCA DE MOURA LISTA DE ESPERA
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98 225 SORAIA BRAGA FREIRE LISTA DE ESPERA
99 304 LAURA CECILIA CUNHA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA
100 363 WASHINGTON BEZERRA LIMA LISTA DE ESPERA
101 101 HIRLAN ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA
102 238 UILLER DE OLIVEIRA DAMACENO LISTA DE ESPERA
103 23 ANGELA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
104 28 ANTONIO LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA
105 207 ROBSON FORTUNATO DE REZENDE LISTA DE ESPERA
106 62 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
107 292 ILZE BARREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA
108 353 SANDRA CONSTANCIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
109 359 THIAGO DE OLIVEIRA CANDIDO LISTA DE ESPERA
110 229 TANIA DA FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
111 284 FERNANDO HENRIQUE DO CARMO LISTA DE ESPERA
112 251 ALANDER PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
113 344 RAQUELINE MENESES MELO LISTA DE ESPERA
114 258 ATHUS DE QUEIROZ DIAS LISTA DE ESPERA
115 45 CRISTINA MARIA PONTES DE BRITO LISTA DE ESPERA
116 300 KAREN PAULA BORGES SILVA TAVARES LISTA DE ESPERA
117 306 LILIANE AVELINO SANTIAGO LISTA DE ESPERA
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118 3 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
119 54 DERIVAN CARDOSO SILVA LISTA DE ESPERA
120 93 GIZELIA VIANA DE COUTO LISTA DE ESPERA
121 232 TATIANE BASILIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
122 190 RAFAEL LIMA TAVARES LISTA DE ESPERA
123 162 MARCO ANTONIO SOARES LISTA DE ESPERA
124 57 DOMINGOS SAVIO BATISTA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
125 133 KELY ALVES COSTA LISTA DE ESPERA
126 98 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA
127 103 ILDEMAR QUIRINO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
128 214 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA
129 55 DHEBORA PAIANO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
130 151 LUIZ CARLOS ROSA LISTA DE ESPERA
131 126 JULIO CESAR LISBOA DE LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA
132 269 DAYANE CRISTINA FAGUNDES PEREZ LISTA DE ESPERA
133 46 DAMIAO MIRANDA RANGEL LISTA DE ESPERA
134 213 ROSILENE MILLA DA SILVA LISTA DE ESPERA
135 198 RENATO LORDES MARTINS LISTA DE ESPERA
136 239 VALDEIR FRANCISCO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
137 58 ED CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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138 76 EVANIA MOREIRA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA
139 204 ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA LISTA DE ESPERA
140 122 JULIANA IZABELL PEREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA
141 12 ALCIONE RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA
142 117 JOSE CAMELO DE FREITAS NETO LISTA DE ESPERA
143 319 MARCO AURELIO DIAS NERI EVANGELISTA LISTA DE ESPERA
144 342 POLLYANNA ROCHA BOLLELI LISTA DE ESPERA
145 163 MARCONDES FRANCISCO RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA
146 148 LUCILENE DE LAMEIDA LISTA DE ESPERA
147 315 LUIZ JUNIO LOPES FONSECA LISTA DE ESPERA
148 260 BERNARDO COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
149 64 EDUARDO JOSE MARQUES DA FONSECA LISTA DE ESPERA
150 47 DANIEL SOUZA ANDRADE LISTA DE ESPERA
151 199 RICARDO ALEXANDRE PEREIRA LISTA DE ESPERA
152 158 MARCIA SOARES DA ROCHA LISTA DE ESPERA
153 257 ANA SOUSA BRANDAO LISTA DE ESPERA
154 266 CLEISSON VIEIRA BRITO LISTA DE ESPERA
155 262 CARINE DE SOUZA DIAS LISTA DE ESPERA
156 322 MARESSA LIMA BARRETO DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA
157 174 MICAELE BATISTA OSORIO LISTA DE ESPERA
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158 27 ANTONIO JEAN DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
159 193 RAQUEL MARCIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA
160 132 KATIANE DA SILVA FLORENTINO LISTA DE ESPERA
161 143 LIDIANE BATISTA VARGAS LISTA DE ESPERA
162 205 ROBERTO MUCAS MESSIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
163 50 DEBORA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
164 114 JOAQUIM LOPES RORIZ JUNIOR LISTA DE ESPERA
165 49 DEBORA CONCEICAO MACHADO LISTA DE ESPERA
166 169 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
167 65 EDUARDO LOLI DOELINGER LISTA DE ESPERA
168 259 BARBARA ENILDE ALVES MATOS LISTA DE ESPERA
169 164 MARCOS FABRICIO MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA
170 112 JESSICA SILVA ZAKOVSKY LISTA DE ESPERA
171 240 VALDINO MATOS LISTA DE ESPERA
172 350 ROSANA R IBEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
173 17 ANA CAROLINA GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
174 153 MARCELA FERREIRA MATOS LISTA DE ESPERA
175 144 LIDIANE PONTES DE BRITO MENDONCA LISTA DE ESPERA
176 241 VALERIANA DA CORTES MARQUES MONTALVAO LISTA DE ESPERA
177 4 ADRIANO ANGELINO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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178 80 FERNANDO PORTO PETRUY LISTA DE ESPERA
179 21 ANDERSON MARCOS NASCIMENTO PINHEIRO LISTA DE ESPERA
180 137 LARIZA SABINO PEREIRA BRAZ LISTA DE ESPERA
181 6 AGDA REGINA PEREIRA PLANES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
182 72 ERANDIR ALVES MOREIRA LISTA DE ESPERA
183 323 MARIA CLAUDIENE PORTELA GOMES LISTA DE ESPERA
184 165 MARCOS PAULO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
185 130 KARYNA LORRENNA MANGELES MACIEL LISTA DE ESPERA
186 161 MARCO ANTONIO ALMEIDA LISTA DE ESPERA
187 208 ROBSON LOPES DA ROCHA LISTA DE ESPERA
188 59 EDGAR BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
189 347 RODRIGO CAVALCANTE ALVES LISTA DE ESPERA
190 182 ORLANDO DA SILVA BARROS LISTA DE ESPERA
191 20 ANDERSON EVANGELISTA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
192 183 PATRICIA DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA
193 346 ROBERTO AIRES FERREIRA LISTA DE ESPERA
194 366 RAFAEL CARVALHO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
195 1 ADRIANA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
196 120 JOSE WENDEL DUARTE MUNIZ LISTA DE ESPERA
197 252 ALDIVAN RODRIGUES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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198 226 SORAYA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
199 7 AILTON CARLOS DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA
200 209 RODRIGO ALVES BARBOSA LISTA DE ESPERA
201 178 NATALIANA FURTADO DINIZ VIEGAS LISTA DE ESPERA
202 286 FRANCISCA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA
203 128 KARIMY PERLA BRASIL CARVALHO LISTA DE ESPERA
204 24 ANGELICA FIDELIS DA SILVA LISTA DE ESPERA
205 29 ARSENIO BUCAR ROCHA LISTA DE ESPERA
206 154 MARCELO ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
207 364 WENDER RAPHAEL BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
208 218 SILMA TAVARES DE AQUINO PAULA LISTA DE ESPERA
209 287 FRANCISCO DEMONTIER DE SOUZA LISTA DE ESPERA
210 216 SELMA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
211 343 RAQUEL PEREIRA MENDES ALVES LISTA DE ESPERA
212 231 TATIANE BARBOSA FERNANDES LISTA DE ESPERA
213 60 EDINARDO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA
214 202 RICARDO SIDNEY SALES SANTOS LISTA DE ESPERA
215 14 ALEXANDER ANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA
216 142 LETICIA DE OLIVEIRA FRANCA TELES LISTA DE ESPERA
217 166 MARIA DE FATIMA JERONIMO PINTO LISTA DE ESPERA
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218 168 MARIA DO LIVRAMENTO COSTA E SILVA LISTA DE ESPERA
219 30 BARBARA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
220 145 LORHAINE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
221 273 EDNALDO NASCIMENTO NETO LISTA DE ESPERA
222 267 DANIEL MATOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
223 108 JACKELINE DOS SANTOS PAES LISTA DE ESPERA
224 333 NAILTON SOUSA BORGES LISTA DE ESPERA
225 271 DOUGLAS AMBROSIO FERREIRA MARQUES LISTA DE ESPERA
226 99 HAROLDO GONCALVES MONTURIL LISTA DE ESPERA
227 100 HERLLESON ASSIS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
228 348 ROGERIO RAMOS DE BRITO LISTA DE ESPERA
229 289 GERUSA LACY SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA
230 116 JOHN WILLIAM SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
231 170 MAURO ROBERTO ABREU DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
232 228 SUELI BARROZO DA SILVA LISTA DE ESPERA
233 191 RAIANE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
234 318 MARCIA GISLENY PEIXOTO COSTA LISTA DE ESPERA
235 109 JACKSON DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
236 51 DEBORAH MENDES TAVARES LISTA DE ESPERA
237 274 EDSON CLAYTON COSTA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
238 175 MOAB GONCALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA
239 61 EDINILSON JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA
240 104 ILMA PINHEIRO LIMA LISTA DE ESPERA
241 265 CLAUDIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
242 317 MARCIA CORDEIRO SANTOS LISTA DE ESPERA
243 134 KENIA ADRIANA REIS VIEGAS LISTA DE ESPERA
244 171 MAYARA SOUZA DE BRITO AQUINO LISTA DE ESPERA
245 253 ALEXANDRE MOTA DE LIMA LISTA DE ESPERA
246 185 PAULO SERGIO DA SILVA ERMINIO LISTA DE ESPERA
247 107 IZONEIDE DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
248 66 EDUARDO RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA
249 2 ADRIANA DO CARMO BENEDITO DE BRITO LISTA DE ESPERA
250 63 EDNARA SALES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
251 184 PAULO HUMBERTO PEREIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA
252 5 ADRIEL MIRANDA SILVA LISTA DE ESPERA
253 200 RICARDO ALVES DOSN SANTOS LISTA DE ESPERA
254 308 LIVIA LOPES FIDELES LISTA DE ESPERA
255 248 WELITON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
256 358 TATIANE SANTANA COSTA LIMA LISTA DE ESPERA
257 69 ELEIDE MARQUES LIMA LISTA DE ESPERA
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258 19 ANDERSON CARVALHO BARROSO LISTA DE ESPERA
259 52 DEIVIMAR SALES LIMA LISTA DE ESPERA
260 357 TANIA GONCALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA
261 320 MARCOS ANTONIO BISPO LIMA LISTA DE ESPERA
262 155 MARCELO DIVINO VIEIRA ATHAYDE LISTA DE ESPERA
263 159 MARCILIO JUNIO BORGES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
264 67 ELAINE BALTAZAR DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA
265 290 GIL FERREIRA DE OLIVEIRA NETO LISTA DE ESPERA
266 13 ALDIZETH VERDE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
267 275 EDUARDO TEIXEIRA ROCHA MEIRA LISTA DE ESPERA
268 25 ANTONELBA NUNES DA SLIVA LISTA DE ESPERA
269 277 ELENI FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
270 263 CHIRLANIO LIMA MACEDO LISTA DE ESPERA
271 279 ELENIR ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
272 149 LUDGERIO NETO DA SILVA LISTA DE ESPERA
273 70 ELIEZER ROBERTO CARVALHO LISTA DE ESPERA
274 186 PEDRO DO PRADO BRANDAO FILHO LISTA DE ESPERA
275 83 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
276 340 PEDRO EWERTO SOUSA PEDROSA LISTA DE ESPERA
277 75 EULE DE SOUZA RAMOS LISTA DE ESPERA
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278 82 FLAVIA BARBOSA SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
279 127 JULIO CESAR MILHOMEM BRITO LISTA DE ESPERA
280 242 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS LISTA DE ESPERA
281 326 MAURICIO GONCALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA
282 8 ALAN CASTRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
283 249 WILMAR LIMA MENDONCA LISTA DE ESPERA
284 118 JOSE MARCIO GONCALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA
285 113 JOAO GABRIEL DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA
286 68 ELDER NOBREGA DA SILVA LISTA DE ESPERA
287 160 MARCIO TIBERIO SANTANA LISTA DE ESPERA
288 189 RAFAEL CONCEICAO CANDIDO LISTA DE ESPERA
289 194 REGINA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
290 201 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
291 11 ALCILENE RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA
292 219 SILVANA DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
293 309 LUCIANE MARIA DE LIMA MARTINS LISTA DE ESPERA
294 195 REGINALDO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
295 210 ROMUEL MURADA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
296 296 JOSE ALVES DE ALMEIDA JUNIOR LISTA DE ESPERA
297 212 ROSANA ALMEIDA CHAVES LISTA DE ESPERA
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298 311 LUCILENE BEZERRA LISTA DE ESPERA
299 280 ELZA DUARTE DE MORAIS LISTA DE ESPERA
300 355 SIMONY FONSECA ANDRADE LINO LISTA DE ESPERA
301 244 VANESSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
302 341 PEDRO FERNANDES DA SILVA LISTA DE ESPERA
303 220 SILVANA LIMA NASMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA
304 245 VANESSA STEFANY NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
305 336 NEIDE COSTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
306 18 ANA CLEIA LEITAO SANTOS LISTA DE ESPERA
307 246 VENECIO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
308 71 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
309 250 ADALISSON DOS SANTOS PINHEIRO LISTA DE ESPERA
310 321 MARCOS AURELIO DE ARRUDA BARBOSA LISTA DE ESPERA
311 77 FABIO DE OLIVEIRA RODRIGUES SOUSA LISTA DE ESPERA
312 33 BEATRIZ DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA
313 129 KARLA SILENE SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
314 254 ALTIR FERREIRA COSTA LISTA DE ESPERA
315 288 FRANCISCO LEITE BANDEIRA LISTA DE ESPERA
316 281 FABIO DA SILVA ALCANTARA LISTA DE ESPERA
317 115 JOELSON BORGES LISTA DE ESPERA
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318 282 FABIO EDUARDO MONTEIRO TRINDADE LISTA DE ESPERA
319 291 GLEICE KENIA NUNES GONCALVES LISTA DE ESPERA
320 293 IVANEIDE DE ALMEIDA COSTA LISTA DE ESPERA
321 294 JAIME CHAGAS VIEIRA FILHO LISTA DE ESPERA
322 295 JAMILSA OLIVEIRA MEDEIROS SILVA LISTA DE ESPERA
323 105 INES DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
324 354 SILVANA ALVES PINHEIRO LISTA DE ESPERA
325 324 MARIA DE LOURDES NUNES BISPO LISTA DE ESPERA
326 298 JOSILENE RAIMUNDA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
327 351 ROSANGELA DE OLIVEIRA BRAGA LISTA DE ESPERA
328 81 FERNANDOLUIZ CONCEICAO ALVES LISTA DE ESPERA
329 131 KATIA PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA
330 9 ALAN JUNIO OLIVEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
331 299 JULIANA ANGELO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
332 312 LUCILENE MARIA DE LIMA LISTA DE ESPERA
333 316 MARCELO RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA
334 53 DENISE GONCALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
335 36 CARLOS ALBERTO LEITE PACHECO FILHO LISTA DE ESPERA
336 349 ROLDAO ALVES DE AQUINO FILHO LISTA DE ESPERA
337 135 KEYLLA LORRANY NOGUEIRA XAVIER LISTA DE ESPERA
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338 22 ANDREA DE FATIMA DIAS LISTA DE ESPERA
339 327 MAX JOSE CHERMONT DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
340 328 MIRALDA SILVA DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA
341 330 MOZART BEZERRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
342 331 MURILO FERREIRA BISPO LISTA DE ESPERA
343 361 VILMAR RIBAS SOARES LISTA DE ESPERA
344 15 ALINE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA
345 38 CAROLINA DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
346 121 JOSE WILSON DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA
347 332 NAGILA JAYNE ALVES LOPES LISTA DE ESPERA
348 87 FRANCISCO NILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
349 10 ALBERTO PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA
350 334 NASIOSANI ARAUJO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
351 84 FLAZIA RODRIGUES FREIRE LISTA DE ESPERA
352 337 NILTON CEZAR GOMES GUIMARAES LISTA DE ESPERA
353 39 CAROLINE DE CARVALHO BUENO LISTA DE ESPERA
354 136 LAERTE DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA
355 40 CECY SEVERINO BOTELHO BELLE LISTA DE ESPERA
356 123 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
357 85 FRANCILA DIAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
358 88 FRANCISCO VENANCIO BEZERRA LISTA DE ESPERA
359 89 GABRIEL BOSCO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
360 90 GENILSON JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA
361 92 GISELE PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
362 94 GLEIDE MARIA BORGES LISTA DE ESPERA
363 95 GLEISSON DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA
364 119 JOSE WAGNER DE SOUSA LISTA DE ESPERA
365 96 GRAZIELE AIRES SALDANHA LISTA DE ESPERA
366 106 IRANI CHAVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS (ESCOLA PÚBLICA)
CLASSIFICAÇÃO 

DO SORTEIO
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 101 HIRLAN ALMEIDA SANTOS CONVOCADO
2 141 LENISE PONTES DE BRITO CONVOCADO
3 90 GENILSON JOSE DA SILVA CONVOCADO
4 75 EULE DE SOUZA RAMOS CONVOCADO
5 217 SIDNEY SOUZA SILVA CONVOCADO

6 181 NELICIO ZICO DA SILVA LIMA CONTEMPLADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

7 26 ANTONIO ENOQUE TEIXEIRA DE SOUSA CONVOCADO
8 192 RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA CONVOCADO
9 183 PATRICIA DA SILVA DIAS CONVOCADO
10 97 GUILHERME PACHECO DA SILVA CONVOCADO

11 150 LUIS ALISSON RODRIGUES SIMEAO CONTEMPLADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

12 231 TATIANE BARBOSA FERNANDES CONVOCADO
13 76 EVANIA MOREIRA DE ANDRADE CONVOCADO
14 155 MARCELO DIVINO VIEIRA ATHAYDE CONVOCADO
15 147 LUCAS DOS SANTOS ARANTES CONVOCADO
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16 157 MARCIA PEREIRA DA SILVA CONVOCADO
17 219 SILVANA DE SOUSA SANTOS CONVOCADO
18 191 RAIANE ALVES DA SILVA CONVOCADO

19 197 REJANE DOS SANTOS LIMA FARIAS CONTEMPLADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

20 12 ALCIONE RODRIGUES PAIVA CONVOCADO
21 67 ELAINE BALTAZAR DE ALCANTARA CONVOCADO
22 24 ANGELICA FIDELIS DA SILVA CONVOCADO

23 222 SIMONE RIBEIRO CARVALHO BARROSO CONTEMPLADO NA AMPLA 
CONCORRÊNCIA

24 225 SORAIA BRAGA FREIRE CONVOCADO
25 25 ANTONELBA NUNES DA SLIVA LISTA DE ESPERA
26 3 ADRIANA FERREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
27 220 SILVANA LIMA NASMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA
28 174 MICAELE BATISTA OSORIO LISTA DE ESPERA
29 17 ANA CAROLINA GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
30 104 ILMA PINHEIRO LIMA LISTA DE ESPERA
31 4 ADRIANO ANGELINO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
32 249 WILMAR LIMA MENDONCA LISTA DE ESPERA
33 242 VANDERLEIA AIRES DE QUEIROS LISTA DE ESPERA
34 89 GABRIEL BOSCO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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35 185 PAULO SERGIO DA SILVA ERMINIO LISTA DE ESPERA
36 19 ANDERSON CARVALHO BARROSO LISTA DE ESPERA
37 213 ROSILENE MILLA DA SILVA LISTA DE ESPERA
38 136 LAERTE DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA
39 161 MARCO ANTONIO ALMEIDA LISTA DE ESPERA
40 245 VANESSA STEFANY NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
41 77 FABIO DE OLIVEIRA RODRIGUES SOUSA LISTA DE ESPERA
42 28 ANTONIO LOPES FERREIRA LISTA DE ESPERA
43 40 CECY SEVERINO BOTELHO BELLE LISTA DE ESPERA
44 115 JOELSON BORGES LISTA DE ESPERA
45 154 MARCELO ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
46 190 RAFAEL LIMA TAVARES LISTA DE ESPERA
47 151 LUIZ CARLOS ROSA LISTA DE ESPERA
48 201 RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
49 158 MARCIA SOARES DA ROCHA LISTA DE ESPERA
50 27 ANTONIO JEAN DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
51 31 BARBARA MARQUES LARA LISTA DE ESPERA
52 107 IZONEIDE DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
53 215 SCHELDON TAVARES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
54 37 CAROLINA CAMARA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
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55 209 RODRIGO ALVES BARBOSA LISTA DE ESPERA
56 44 CLEONICE JERONIMO PINTO LISTA DE ESPERA
57 179 NATHALIA LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
58 207 ROBSON FORTUNATO DE REZENDE LISTA DE ESPERA
59 135 KEYLLA LORRANY NOGUEIRA XAVIER LISTA DE ESPERA
60 96 GRAZIELE AIRES SALDANHA LISTA DE ESPERA
61 38 CAROLINA DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
62 180 NAZARE DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
63 236 THAYANE DUARTE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
64 87 FRANCISCO NILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
65 144 LIDIANE PONTES DE BRITO MENDONCA LISTA DE ESPERA
66 120 JOSE WENDEL DUARTE MUNIZ LISTA DE ESPERA
67 83 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
68 108 JACKELINE DOS SANTOS PAES LISTA DE ESPERA
69 55 DHEBORA PAIANO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
70 48 DARIL PEREIRA DE LUCENA LISTA DE ESPERA
71 11 ALCILENE RODRIGUES PAIVA LISTA DE ESPERA
72 189 RAFAEL CONCEICAO CANDIDO LISTA DE ESPERA
73 70 ELIEZER ROBERTO CARVALHO LISTA DE ESPERA
74 74 ERICKSON DE LIMA LOPES LISTA DE ESPERA

SEPN 504, Bloco A, 3º andar - Ed. Ana Carolina - Brasília - DF - CEP: 70.730-521
Telefone: (61) 2103 2154– Fax: (61) 2103 2144

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
75 160 MARCIO TIBERIO SANTANA LISTA DE ESPERA
76 221 SIMONE DE SOUZA IGINO LISTA DE ESPERA
77 121 JOSE WILSON DA SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA
78 36 CARLOS ALBERTO LEITE PACHECO FILHO LISTA DE ESPERA
79 14 ALEXANDER ANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

80 91 GEOVANE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA FREITAS LISTA DE ESPERA
81 248 WELITON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
82 193 RAQUEL MARCIANO DA SILVA LISTA DE ESPERA
83 218 SILMA TAVARES DE AQUINO PAULA LISTA DE ESPERA
84 177 NAIANE SOUSA BORGES LISTA DE ESPERA
85 228 SUELI BARROZO DA SILVA LISTA DE ESPERA
86 71 ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
87 35 CARLA CRISTINA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
88 58 ED CARLOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
89 29 ARSENIO BUCAR ROCHA LISTA DE ESPERA
90 5 ADRIEL MIRANDA SILVA LISTA DE ESPERA
91 79 FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
92 237 THIAGO AUGUSTO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
93 43 CLEAN TEIXEIRA FILGUEIRAS LISTA DE ESPERA
94 229 TANIA DA FONSECA DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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95 243 VANDERLUCY PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
96 9 ALAN JUNIO OLIVEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
97 59 EDGAR BORGES RODRIGUES LISTA DE ESPERA
98 6 AGDA REGINA PEREIRA PLANES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
99 78 FABIO JUNIO DOS REIS AQUINO LISTA DE ESPERA
100 164 MARCOS FABRICIO MARTINS DE SOUSA LISTA DE ESPERA
101 233 TAYZE CRISTINE DE FREITAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
102 98 GUSTAVO DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA
103 129 KARLA SILENE SOUSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
104 45 CRISTINA MARIA PONTES DE BRITO LISTA DE ESPERA
105 194 REGINA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
106 15 ALINE ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA
107 99 HAROLDO GONCALVES MONTURIL LISTA DE ESPERA
108 175 MOAB GONCALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA
109 100 HERLLESON ASSIS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA
110 81 FERNANDOLUIZ CONCEICAO ALVES LISTA DE ESPERA
111 184 PAULO HUMBERTO PEREIRA DE ALENCAR LISTA DE ESPERA
112 159 MARCILIO JUNIO BORGES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
113 53 DENISE GONCALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
114 41 CHARLIANE SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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115 152 MALVINO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA
116 195 REGINALDO RIBEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA
117 162 MARCO ANTONIO SOARES LISTA DE ESPERA
118 210 ROMUEL MURADA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
119 171 MAYARA SOUZA DE BRITO AQUINO LISTA DE ESPERA
120 122 JULIANA IZABELL PEREIRA SOUZA LISTA DE ESPERA
121 61 EDINILSON JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA
122 82 FLAVIA BARBOSA SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
123 80 FERNANDO PORTO PETRUY LISTA DE ESPERA
124 163 MARCONDES FRANCISCO RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

125 241 VALERIANA DA CORTES MARQUES MONTALVAO LISTA DE ESPERA
126 196 REINALDO BONFIM CASTRO LISTA DE ESPERA
127 214 SARA DA VITORIA MEIRELES LISTA DE ESPERA
128 32 BARNABE FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA
129 69 ELEIDE MARQUES LIMA LISTA DE ESPERA
130 203 ROBERT WAGNER DE CARVALHO LOPES LISTA DE ESPERA
131 123 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
132 139 LAYANE ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
133 72 ERANDIR ALVES MOREIRA LISTA DE ESPERA
134 142 LETICIA DE OLIVEIRA FRANCA TELES LISTA DE ESPERA
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135 153 MARCELA FERREIRA MATOS LISTA DE ESPERA
136 186 PEDRO DO PRADO BRANDAO FILHO LISTA DE ESPERA
137 148 LUCILENE DE LAMEIDA LISTA DE ESPERA

138 173 MI LIN CHRISLHEIANS MARQUES PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA
139 238 UILLER DE OLIVEIRA DAMACENO LISTA DE ESPERA
140 156 MARCELO SANTOS DE LIMDA LISTA DE ESPERA
141 49 DEBORA CONCEICAO MACHADO LISTA DE ESPERA
142 95 GLEISSON DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA
143 176 MONICA DOS SANTOS GOMES LISTA DE ESPERA
144 112 JESSICA SILVA ZAKOVSKY LISTA DE ESPERA
145 247 WANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
146 57 DOMINGOS SAVIO BATISTA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA
147 84 FLAZIA RODRIGUES FREIRE LISTA DE ESPERA
148 244 VANESSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
149 33 BEATRIZ DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA
150 212 ROSANA ALMEIDA CHAVES LISTA DE ESPERA
151 133 KELY ALVES COSTA LISTA DE ESPERA
152 199 RICARDO ALEXANDRE PEREIRA LISTA DE ESPERA
153 165 MARCOS PAULO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
154 224 SONIA MARIA GOMES MOTA LISTA DE ESPERA
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155 182 ORLANDO DA SILVA BARROS LISTA DE ESPERA
156 216 SELMA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
157 34 CAMILA MENEZ CUNHA LISTA DE ESPERA
158 226 SORAYA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
159 223 SOLANGE DO SOCORRO MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA
160 211 ROSA CLEIDE GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA
161 85 FRANCILA DIAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA
162 234 THAIS DUARTE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
163 50 DEBORA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
164 39 CAROLINE DE CARVALHO BUENO LISTA DE ESPERA
165 7 AILTON CARLOS DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA
166 172 MAYKON CONCEICAO TAVARES NETO LISTA DE ESPERA
167 109 JACKSON DE SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA
168 178 NATALIANA FURTADO DINIZ VIEGAS LISTA DE ESPERA
169 86 FRANCISCO FONTINELE PEREIRA LISTA DE ESPERA
170 88 FRANCISCO VENANCIO BEZERRA LISTA DE ESPERA
171 235 THALES HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO LISTA DE ESPERA
172 30 BARBARA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA
173 198 RENATO LORDES MARTINS LISTA DE ESPERA
174 140 LEANDRO DA SILVA MAIA LISTA DE ESPERA
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175 239 VALDEIR FRANCISCO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
176 42 CLAYTON TOMAAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA
177 73 ERIC JOAO SANTOS LISTA DE ESPERA
178 246 VENECIO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
179 166 MARIA DE FATIMA JERONIMO PINTO LISTA DE ESPERA
180 200 RICARDO ALVES DOSN SANTOS LISTA DE ESPERA
181 46 DAMIAO MIRANDA RANGEL LISTA DE ESPERA
182 10 ALBERTO PEREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA
183 113 JOAO GABRIEL DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA
184 240 VALDINO MATOS LISTA DE ESPERA
185 167 MARIA DO CARMO MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
186 92 GISELE PEREIRA ROCHA LISTA DE ESPERA
187 187 PRISCILLA SILVA E ALVES LISTA DE ESPERA
188 202 RICARDO SIDNEY SALES SANTOS LISTA DE ESPERA
189 143 LIDIANE BATISTA VARGAS LISTA DE ESPERA
190 130 KARYNA LORRENNA MANGELES MACIEL LISTA DE ESPERA
191 146 LUARA LORENA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
192 204 ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA LISTA DE ESPERA
193 205 ROBERTO MUCAS MESSIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
194 149 LUDGERIO NETO DA SILVA LISTA DE ESPERA
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195 110 JANAINA CARVALHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA
196 47 DANIEL SOUZA ANDRADE LISTA DE ESPERA
197 62 EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
198 60 EDINARDO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA
199 227 SUELBY DE AZEVEDO SOUSA LISTA DE ESPERA
200 51 DEBORAH MENDES TAVARES LISTA DE ESPERA
201 52 DEIVIMAR SALES LIMA LISTA DE ESPERA
202 102 IDELBERTO BERNARDO DA SILVA LISTA DE ESPERA
203 230 TANIA MORAIS DA SILVA LISTA DE ESPERA
204 13 ALDIZETH VERDE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
205 232 TATIANE BASILIO DA SILVA LISTA DE ESPERA
206 93 GIZELIA VIANA DE COUTO LISTA DE ESPERA
207 188 RAFAEL ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA
208 8 ALAN CASTRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
209 54 DERIVAN CARDOSO SILVA LISTA DE ESPERA
210 16 AMANDA DE AQUINO PAULA LISTA DE ESPERA
211 94 GLEIDE MARIA BORGES LISTA DE ESPERA
212 103 ILDEMAR QUIRINO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
213 105 INES DA SILVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA
214 1 ADRIANA CARVALHO DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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215 168 MARIA DO LIVRAMENTO COSTA E SILVA LISTA DE ESPERA
216 119 JOSE WAGNER DE SOUSA LISTA DE ESPERA
217 18 ANA CLEIA LEITAO SANTOS LISTA DE ESPERA
218 56 DIQUINARA CARVALHO DA SILVA LISTA DE ESPERA
219 2 ADRIANA DO CARMO BENEDITO DE BRITO LISTA DE ESPERA
220 169 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
221 68 ELDER NOBREGA DA SILVA LISTA DE ESPERA
222 63 EDNARA SALES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA
223 106 IRANI CHAVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

224 20 ANDERSON EVANGELISTA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
225 64 EDUARDO JOSE MARQUES DA FONSECA LISTA DE ESPERA
226 131 KATIA PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA
227 21 ANDERSON MARCOS NASCIMENTO PINHEIRO LISTA DE ESPERA
228 65 EDUARDO LOLI DOELINGER LISTA DE ESPERA
229 22 ANDREA DE FATIMA DIAS LISTA DE ESPERA
230 23 ANGELA ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
231 116 JOHN WILLIAM SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA
232 206 ROBERTO RIVELINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
233 208 ROBSON LOPES DA ROCHA LISTA DE ESPERA
234 170 MAURO ROBERTO ABREU DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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235 137 LARIZA SABINO PEREIRA BRAZ LISTA DE ESPERA
236 66 EDUARDO RODRIGUES NUNES LISTA DE ESPERA
237 111 JESSICA ALESSANDRA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA
238 114 JOAQUIM LOPES RORIZ JUNIOR LISTA DE ESPERA
239 117 JOSE CAMELO DE FREITAS NETO LISTA DE ESPERA
240 118 JOSE MARCIO GONCALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA
241 124 JULIANDERSON RAMOS PINTO LISTA DE ESPERA
242 125 JULIETE MELO SOUSA LISTA DE ESPERA
243 126 JULIO CESAR LISBOA DE LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA
244 127 JULIO CESAR MILHOMEM BRITO LISTA DE ESPERA
245 128 KARIMY PERLA BRASIL CARVALHO LISTA DE ESPERA
246 132 KATIANE DA SILVA FLORENTINO LISTA DE ESPERA
247 134 KENIA ADRIANA REIS VIEGAS LISTA DE ESPERA
248 138 LAUCERIA FRANCISCA DE MOURA LISTA DE ESPERA
249 145 LORHAINE PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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